11

1.2

2.1

3.1

4.1

Dohoda o uznani dlhu a splatkovom kalendaré. D/2011/04/27

uzatvorena poth 8 516, § 521 a § 558 zak.40/1964 Zb. afianskeho zakonnika

I
ZMLUVNE STRANY

Magellan Slovakia, s.r.o.

so sidlom 811 01 Bratislava — Staré Mesto, Msk\ 1,

ICO 44 414 315, @ 2022706950, DPH SK2022706950,

zapisana v obchodnom registri vedenom Okresnymrs®tatislava |.
oddiel Sro vlozka 55250/B,

ktorej menom konaju MVDr. Ladislav Valdbek a Mgaft Skiba, konatelia
dalejiba verité

Fakultna nemocnica Trergin

so sidlom 911 71 Trem, Legionarska 28,

CO 00 610 470, Of 2021254631,0 DPH SK2021254631
ktorej menom kona MUDr. Rudolf Lintner, riadite
dalejiba dl1znik

I
RELEVANTNE SKUTO CNOSTI

Na zaklade Zmluvy o postupeni faldavky zo da 11.5.2011 ma veritepo’adavku vdi
diznikovi ku diu uzatvorenia tejto dohody z titulu isting01 208,06 EUR (slovom:
jednostojedentisicdvestoosem euro 06/108)prisluSenstva predstavujuceho zadkonné droky z
omeskaniadalej len ,Zavazok diznika"). Specifikacia Zavéazkiirdka je uvedena v prilohe
¢.1 tejto Dohody. DIZnik potvrdzuje, Ze mu bolo ppsinie pohadavky riadne oznamené.

M.
UZNANIE DLHU

v

dévodu a vysky, tak ako su uvedené v bode 2.1ehlgsuje, Ze jeho zavazokdveeritelovi
je pravy a splatny.

V.
PLNENIE DLHU V SPLATKACH

Zmluvné strany sa dohodli, Ze Zavazok dlznika uagdedl. 1l bude plneny poth nizSie
uvedeného splatkového kalendéra:



5 Vyratany
Cislo Datum Celkova vyskd Nominalna bezny Variabilny
splatky splatnosti splatky vySka splatky |  arok Zostatok symbol
1 25.8.201] 11 245,34 11 245,34 0,00 101 208,06 11042701
2 15.9.2011 11 245,34 11 245,34 0,00 89 962,74 11042702
3 15.10.2011 11 245,34 11 245,34 0,00 78 717,39 11042703
4 15.11.2011 11 245,34 11 245,34 0,00 67 472,04 11042704
5 15.12.2011 11 245,34 11 245,34 0,00 56 226,70 11042705
6 15.1.2017 11 245,34 11 245,34 0,00 44 981,36 1104270§
7 15.2.2013 11 245,34 11 245,34 0,00 33736,01 11042707
8 15.3.2017 11 245,34 11 245,34 0,00 22 490,6§ 11042704
9 15.4.2017 11 245,34 11 245,34 0,00 11 245,34 11042709
Celkom 101 208,06 101 208,06 0 0,00
4.2  Za de Uhrady splatky sa povazujerdes ktorom bude platba pripisana na nasledujdet U

4.3

5.1
51.1
51.2

6.1

6.1.1

6.1.2

veritela: 2628179551/1100, Tatra banka, a.4dodzovo nam.3, 811 06 Bratislava 1. DIZnik
uskuta@ni platbu s variabilnym symbolom, ktory je uvedenposlednom $§pci tabuky
harmonogramu v bode 4.1.

DIZnik sa zavazuje uhrativSetky naklady spojené s prevodom fig@ych prostriedkov,
uvedenych v bode 4.1. n&eli veritd'a uvedeny v bode 4.2.

V.
VYHODY PLNENIA DLHU V SPLATKACH

Ak dIZznik uhradi kazdu z uvedenych splatok v poadom termine:

verite’ si neuplatni svoju pdadavku s prisluSenstvom (Zavéazok diznika) sudnstooe
verite’ si neuplatni v&i dlZznikovi narok na zaplatenie Groku z omeSkawigripade, Ze diZznik
nebude so Ziadnou splatkou v omeSkani viac akd paltermine splatnosti

VI.
NASLEDKY PORUSENIA PLNENIA DLHU V SPLATKACH

Ak dIZnik neuhradi niektort z uvedenych splatolo¥gdovanom termine, alebo ju uhradi iba
Ciastane:

diznik straca vyhodud’alSich splatok v zmysle § 565 @anskeho zakonnika a je povinny
uhradt’ cely Zavazok dlZnika bezodkladne, najneskor ddriilbd aha, kedy tato dohoda bola
porusena, t.j. od prvéhaid omeskania s Uhradou akdjkek splatky.

verite’ ma pravo vymaltasvoju poliiadavku s prisluSenstvom stidnou cestou.



VII.
SPOLOCNE A ZAVERE CNE USTANOVENIA

7.1 Zmluvné strany sa dohodli, Ze tdto dohoda €aky vzniknuté na jej z&klade sa riadia
zakonone. 40/1964 Zb. Okianskym zakonnikom v platnom zneni a suvisiaciradpismi.

7.2  Akékolvek zmeny a dodatky k tejto dohode moézu lykonané iba pisomne, inak su
neplatné.

7.3 Ni¢otnog’, neplatno$ alebo nevykonateos’ jedného alebo viacerych ustanoveni tejto
dohody sa nevahuje na @innog tejto dohody. Na miesto &tného, neplatného alebo
nevykonaténého ustanovenia bude dohodnuté také ustanoveaié, kude zodpovedaicelu
povodnej Upravy.

7.4 Tato dohoda bola vyhotovena v dvoch rovnopisocktowch kazdy Gastnik dostane po
jednom rovnopise.

7.5 Zmluvné strany si tuto dohodu gitli, s jej obsahom suhlasia a prehlasuju, Zemyrdkon
bol vykonany slobodne a vazne,¢ite a zrozumiténe, ¢o potvrdzuju vlastnortnymi
podpismi.

7.6 Této dohoda nadobuda plattiatiom podpisu oboma zmluvnymi stranami&@n@ogs’ diom
nasledujicim po jej zverejneni v Centralnom regisinltv vedenom pri Urade vlady SR
v zmysle zakond. 546/2010 Z.z.

Zmluvnd strana Magellan Slovakia, s.r.o. zatowgjadruje suhlas so zverejnenim tejto
dohody v celom rozsahu v Centralnom registri znvégenom pri Urade viady SR.

V Bratislave, da 20.07.2011 V Téare, dia 10.08.2011

Veritel Dlznik

MVDr. Ladislav Valabek a Mgr. Rafat Skiba MUDr. Rudolf Lintner

konatelia riadite

Magellan Slovakia, s.r.o. Fakultna nemocnicendin



Priloha ¢. 1k Dohode o uznani dlhu a splatkovom kalendaré. D/2011/04/27

Veritel’:
Magellan Slovakia, s.r.o.Bratislava — Staré Mesto, N&3ku 1, P§€ 811 01
ICO 44 414 315, B 2022706950, DPH SK2022706950

DlIznik:

Fakultna nemocnica Trertin, Trergin, Legionarska 28, RS911 71
ICO 00 610 470DIC 2021254631,0 DPH SK2021254631

Zoznam pobadavok:

Cislo Datum Splatnog  Ciastka v Mena
dokladu  dokil. netto mene dokladu dokladu Text
256142369 1.4.2009 31.5.2009 512,72 EUR
nedoplatok
256142370 1.4.2009 31.5.2009 1370,00 EUR faktary
256142683 7.4.2009 6.6.2009 784,30 EUR
256143149 16.4.2009 15.6.2009 3904,37 EUR
256143779 27.4.2009 26.6.2009 200,99 EUR
256144261 5.5.2009 4.7.2009 6 288,79 EUR
256144607 11.5.2009 10.7.2009 512,72 EUR
256144782 12.5.2009 11.7.2009 129,96 EUR
256145507 21.5.2009 20.7.2009 3504,97 EUR
256147326 16.6.2009 15.8.2009 3252,32 EUR
256148733 9.7.2009 7.9.2009 2978,36 EUR
256148917 13.7.2009 11.9.2009 130,14 EUR
256149497 23.7.2009 21.9.2009 721,33 EUR
256149954 3.8.2009 2.10.2009 1103,75 EUR
256150649 14.8.2009 13.10.2009 4920,68 EUR
256150718 18.8.200917.10.2009 1362,79 EUR
256151523 3.9.2009 2.11.2009 2558,72 EUR
256152638 22.9.200921.11.2009 2603,85 EUR
25615371612.10.200911.12.2009 3909,46 EUR
25615418820.10.200919.12.2009 40,56 EUR
25615466827.10.200926.12.2009 100,43 EUR
256155257 6.11.2009 5.1.2010 3486,19 EUR
25615587018.11.2009 17.1.2010 167,93 EUR
25615595719.11.2009 18.1.2010 1285,19 EUR
25615611924.11.2009 23.1.2010 1184,53 EUR
25615619224.11.2009 23.1.2010 141,68 EUR
25615721510.12.2009 8.2.2010 3986,59 EUR
25615728311.12.2009 9.2.2010 117,15 EUR
25615746015.12.2009 13.2.2010 88,31 EUR
25615767218.12.2009 16.2.2010 1156,06 EUR
25615784223.12.2009 21.2.2010 238,51 EUR
25615786929.12.2009 27.2.2010 1172,20 EUR
256157983 5.1.2010 6.3.2010 769,09 EUR
256158286 11.1.2010 12.3.2010 3037,63 EUR
256158298 12.1.2010 13.3.2010 1499,36 EUR
256158474 13.1.2010 14.3.2010 806,11 EUR
256158499 14.1.2010 15.3.2010 265259 EUR
256159866 4.2.2010 5.4.2010 5088,04 EUR
256160398 11.2.2010 12.4.2010 260,24 EUR
256160604 16.2.2010 17.4.2010 2029,66 EUR
256163913 14.4.2010 13.6.2010 2459,88 EUR



256168543
256169363
256170117
256172828
256172829
256174652

23.6.2010
8.7.2010
16.7.2010

22.8.2010
6.9.2010
14.9.2010

31.8.201030.10.2010
31.8.201030.10.2010

5.10.2010

4.12.2010

25617557718.10.201017.12.2010
25617599122.10.201021.12.2010
25617619726.10.201025.12.2010
25617718610.11.2010
25617953113.12.2010
25617971015.12.2010

256180643
256181168
256181579
256181993
256182614
256182754
256183946
256184256
256184774
256184968
256185207
256185208

VySSie uvedené faktary v Priloheé. 1 sU neoddelitBnou sast’ou Dohody o uznani dlhu

5.1.2011
13.1.2011
19.1.2011
26.1.2011

3.2.2011

4.2.2011
22.2.2011
28.2.2011

4.3.2011

9.3.2011
11.3.2011
11.3.2011

9.1.2011
11.2.2011
13.2.2011

6.3.2011
14.3.2011
20.3.2011
27.3.2011

4.4.2011

5.4.2011
23.4.2011
29.4.2011

3.5.2011

8.5.2011
10.5.2011
10.5.2011

celkom

777,01
777,01
1289,73
1523,35
940,59
429,39
3 165,14
429,39
582,75
3 218,47
564,35
716,13
1 566,10
582,75
1538,78
454,52
1 502,80
1215,89
374,82
2 650,16
1155,34
1532,78
642,04
1 060,62
101 208,06

a splatkovom kalendéri¢. D/2011/04/27

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR



